
ＪＡＭ井関発第 31 号 

2011 年 3 月 12 日 

ＪＡＭ井関中央本部 

 

東北地方太平洋沖地震に関する義援金のお願い 

 

連日のご活躍に心より敬意を表します。また、日頃は労働組合の活動にご理解とご協力

を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記の件ですが、既にご承知の通り東北地方を中心に過去に例を見ない大きな被

害が発生をしております。今後、連合を中心に様々な支援活動が行われると思いますが、

こうした活動に迅速に対応するため緊急カンパ活動を実施致します。 

組合員の皆様のご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．募金期間：2011 年 3 月 14 日～3 月 25 日 

 

２．募金方法 

各支部、分会で集約し中央本部まで振り込みをお願いいたします。 

 

四国労働金庫松山支店 

預金種目：普通預金 

口座番号：3266664 

口座名義：ＪＡＭ井関農機労働組合中央本部 

 

３．募金の使途について 

今後の状況を見ながら、ヰセキ東北及び上部団体を通じて被災者に渡されます。 

 

以上 

 


